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Tychy, dnia 19.09.2019 r.

WYKONAWCY

W zwiazku z postepowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
»Dostawe uzywanej §mieciarki dwukomorowej” (DUS/09/2019 r.)

Pytanie 1: _

W SIWZ jest wpis: Wykonawca ponadto dostarczy Zamawiajacemu: ¢) Swiadectwo
zgodnosci umozliwiajgce rejestracje pojazdu

Czy moze by¢

¢) oswiadczenie o spelnieniu przez pojazd CE?

Odpowieds :
Tak, zamawiajacy dopuszcza o$wiadczenie o spetnieniu przez pojazd CE. Pod warunkiem, iz
dokument umozliwi rejestracje pojazdu.

Pytanie: 2
W SIWZ termin realizacji jest do 70 dni od dnia podpisania umowy.
Czy termin realizacji moze wynosi¢ do 70 dni roboczych od dnia podpisania umowy?

Odpowiedz :
Tak, Zamawiajacy przewidzial maksymalny termin 70 dnj roboczych.

Pytanie 3

W umowie bedacej zatacznikiem do SIWZ jest w §3 obowigzki Wykonawcey pkt 4 jest
Gwarancja obejmowaé bedzie wszystkie wady fizyczne wystepujace w przedmiocie umowy,
z wyjatkiem wad powstatych na skutek bledow pracownikow Zamawiajacego, pod
warunkiem, e bledy nie wynikaly z niedostatecznego przeszkolenia pracownikéw, o ktérym
mowa w ust. 2,

Prosimy o dopisanie do tego punktu: Gwarancja nie obejmuje zuzycia czesci i olejow
eksploatacyjnych.

Odpowiedz :
Zamawiajacy dodaje nastepujgcy zapis:
Gwarancja nie obejmuje zuzycia czesci i olejow ekspl oatacyjnych.

Pytanie 4

(mailowego) zgtoszenia,
Czy moze by¢ reakcja Wykonawcy na zgloszenie usterki nie moze przekraczaé¢ 2 dni
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Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy dopuszcza zapis iz reakcja Wykonawcey na zgloszenie usterki nie moze
przekraczac 2 dni roboczych od momentu pisemnego (mailowego) zgloszenia

Pytanie 5

W umowie bedacej zatgcznikiem do SIWZ jest w §3 obowiazki Wykonawcy pkt 7 Usuniecie
usterki powinno nastapi¢ w terminie nie diuzszym, niz 5 dni od daty jej zgloszenia. W
przypadku przekroczenia tego terminu, Wykonawca zobowiazany jest dostarczy¢ urzadzenie
zastepcze, o parametrach nie gorszych | niz przedmiot umowy, na caly okres usuwania usterki.
Prosimy o zmiane tego zapisu na: Usunigcie usterki powinno nastapi¢ w terminie nie
dluzszym, niz 5 dni roboczych od daty jej zgloszenia, a jezeli usterka wymaga importu
cz¢sSci zamiennych wowezas naprawa zostanie wykonana w ciggu 14 dni roboczych od
dnia zgloszenia usterki. W przypadku przekroczenia tego terminu, Wykonawca
zobowigzany jest dostarczy¢ urzadzenie zastepcze, o parametrach poréwnywalnych , niz
przedmiot umowy, na caly pozostaly okres usuwania usterki.

Odpowiedz :
Zamawiajacy wyraza zgode na nastepujacy zapis:

Usunigcie usterki powinno nastapié¢ w terminie nie dluzszym, niz 5 dni roboczych od daty
iej zgloszenia, a jezeli usterka wymaga importu cze$ci zamiennych wéwczas naprawa
zostanie wykonana w ciggu 14 dni roboczych od dnia zgloszenia usterki. W przypadku
przekroczenia tego terminu, Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ urzadzenie
zast¢pcze, o parametrach poréwnywalnych , niz przedmiot umowy, na caly pozostaly
okres usuwania usterki.

Pytanie 6

W umowie bedacej zatacznikiem do STWZ jest w §3 obowiazki Wykonawcy pkt 10 Koszty
dojazdu serwisu do i z miejsca uzytkowania w okresie gwarancyjnym oraz w ramach
wykonywanych w okresie gwarancyjnym bezplatnych przegladow okresowych lub przewoz
uszkodzonego przedmiotu zamoéwienia do i po naprawie w okresie gwarancyjnym SA
kosztem Wykonawcy.

Prosimy o zmiane zapisu na: Koszty dojazdu serwisu do i z miejsca uzytkowania w
okresie gwarancyjnym oraz w ramach wykonywanych w okresie gwarancyjnym
bezplatnych przegladéw okresowych lub przewéz uszkodzonego przedmiotu
zamdwienia do i po naprawie w okresie gwarancyjnym sg kosztem Wykonawcy. Zaleznie
od rodzaju usterki, zachowuje si¢ mozliwo$¢ dostawy pojazdu do wskazanego przez
Dostawce serwisu przez Zamawiajacego i na koszt Zamawiajjcego.

Odpowiedz:

Koszty dojazdu serwisu do i z miejsca uzytkowania w okresie gwarancyjnym oraz w ramach
wykonywanych w okresie gwarancyjnym bezptatnych przegladow okresowych lub przewoz
uszkodzonego przedmiotu zaméwienia do i po naprawie w okresie gwarancyjnym sa kosztem
Wykonawcy. Zaleznie od rodzaju usterki, zachowuje sie mozliwosé dostawy pojazdu do



wskazanego przez Dostawce serwisu przez Zamawiajacego i na koszt Zamawiajacego. Pod
warunkiem, iz serwis nie bedzie oddalony od siedziby zamawiajacego dalej niz 50 km.

Pytanie 7

W umowie bedacej zalgcznikiem do SIWZ jest w §6 Odpowiedzialnosé Wykonawcey pkt 1
Zamawiajacy nadto moze naliczyé kary umowne w wysokosci 2% wartosci przedmiotu
zamowienia w przypadku kazdorazowego dostarczenia wadliwego przedmiotu zamowienia
przez Wykonawce.

Czy moze by¢ Zamawiajacy nadto moze naliczy¢ kary umowne w wysokosci 0,5%
wartosci przedmiotu zaméwienia w przypadku kazdorazowego dostarczenia wadliwego
przedmiotu zaméwienia przez Wykonawce?

Odpowiedz :
Zamawiajacy obniza kare do poziomu 1 % wartosci przedmiotu zamowienia.

Pytanie 8

W umowie bedacej zalgcznikiem do SIWZ jest w §6 Odpowiedzialnos¢ Wykonawey pkt 1
Zamawiajgcemu przystuguje prawo do jednostronnego potracenia kar umownych z
wynagrodzenia naleznego wykonawcy, a Wykonawca na takie potracenie wyraza
nieodwotalng zgode.

Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiang tego zapisu na: Zamawiajacemu przystuguje
prawo do jednostronnego potrjcenia kar umownych z wynagrodzenia naleznego
wykonawcy, a Wykonawca na takie potrjcenie wyraza nieodwolalng zgode pod
warunkiem pelnego wyjasnienia i naliczenia zgodnie z umowy?

Odpowiedz :
Zamawiajagcy dopuszcza powyzszy zapis.

Pytanie 9

W umowie bedacej zatacznikiem do SIWZ jest w §6 Odpowiedzialno$c Wykonawcy jest
Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty kary umownej na rzecz Zamawiajacego w
wysokosci: 0,2% wartosci brutto przedmiotu zamowienia za kazdy dzien opodznienia w
dostarczeniu kompletnego przedmiotu umowy.

Czy moze by¢ Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty kary umownej na rzecz
Zamawiajgcego w wysokosci: 0,1% wartosci brutto przedmiotu zaméwienia za kazdy
dzien opodznienia w dostarczeniu kompletnego przedmiotu umowy?

Odpowiedz :
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmiany.

Pytanie 10

W umowie bedacej zatacznikiem do SIWZ jest w §7 Prawo odstapienia od umowy:
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo odstgpienia od umowy w terminie 30 dni w przypadku
istotnego naruszenia postanowien niniejszej umowy przez Wykonawce ( w tym w



szczegolnosci w przypadku dostarczenia przez Wykonawce przedmiotu zaméwienia nie
nadajacego sie do zwyklego uzytku i braku usuniecia jego wad w terminie 30 dnj od dnia
zgloszenia). Termin liczony jest od dnia zgloszenia Wykonawcy istotnego naruszenia przez
Zamawiajacego. Prawo do odstapienia w oparciu o postanowienia ust | moze by¢
zrealizowane do dnia 31.12.2021r.

Czy moze by¢ zmiana zapisu na: Zamawiajacy zastrzega sobie prawo odstapienia od
umowy w terminie 30 dni w przypadku istotnego naruszenia postanowien niniejsze;j
umowy przez Wykonawce ( w tym w szczegllnosci w przypadku dostarczenia przez
Wykonawce przedmiotu zaméwienia nie nadajgcego sie¢ do zwyklego uzytku i braku
usunigcia jego wad w terminie 30 dni od dnia zgloszenia). Termin liczony jest od dnia
zgloszenia Wykonawcy istotnego naruszenia przez Zamawiajjcego.

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza powyzszy zapis.

Pytanie 11

W umowie bedacej zatacznikiem do SIWZ jest w §9 Zamawiajacy zastrzega sobie prawo
odmowy przyjecia dostarczonego przedmiotu zamoéwienia m.in w przypadku dostarczenia
przedmiotu innego od okreslonego w niniejszej umowie lub dostarczenia przedmiotu
zgodnego co do opisu z umowa, ale nie nadajacego si¢ do normalnego uzytku. Jakakolwiek
zmiana umowy moze nastapi¢ Jedynie za zgoda obu stron wyrazong w formie pisemnego
aneksu pod rygorem niewaznosci, z zachowaniem przepiséw ustawy Prawo zamowien
publicznych.

Prosimy o zmiane zapisu na: Zamawiajacy nie odmawia przyjecia  dostarczonego
przedmiotu zaméwienia ale podpisuje odbiér pojazdu z uwagami i uzgodnionym
terminem na usuniecie wad.

Odpowiedz :
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmiany.

Pytanie 12
Czy moze by¢ przebieg pojazdu nie wiekszy niz 180000 km?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy dopuszcza pojazd o przebiegu nie wigkszy niz 180.000 km.

Pytanie 13
Czy moze by¢ dopuszczalna masa catkowita 26000kg?

Odpowiedz :
Tak, ale musi posiadaé¢ krotki rozstaw osi.

Pytanie 14
W Opisie Przedmiotu zaméwienia ROZDZIAL [ jest: system ESP, ABS.
Czy moze byé system ABS?



Odpowiedz :
Tak, zamawiajacy dopuszcza system ABS

Pytanie 15
Opisie Przedmiotu zamoéwienia ROZDZIAL I jest: przednia szyba i lusterka ogrzewane

elektrycznie.
Prosimy o zmiane zapisu na: lusterka ogrzewane elektrycznie?

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza lusterka ogrzewane elektrycznie.

Pytanie 16
W Opisie Przedmiotu zaméwienia ROZDZIAL I jest: centralny zamek ze zdalnym

sterowaniem.
Prosimy o usunigcie tego zapisu.

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza nie zastosowanie centralnego zamka ze zdalnym sterowaniem

Pytanie 17
W Opisie Przedmiotu zaméwienia ROZDZIAL I jest pelnowymiarowe koto zapasowe.
Czy moze by¢ pelnowymiarowe kolo zapasowe — luzem?

Odpowiedz :
Tak, zamawiajacy dopuszcza petnowymiarowe koto zapasowe — luzem.

Pytanie 18
W Opisie Przedmiotu zaméwienia ROZDZIAL | jest: udzwig urzadzenia zatadowczego

minimum 500 kg
Czy moze by¢ udiwig urzadzenia zaladowczego minimum 350 kg?

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza udzwig urzadzenia zatadowczego minimum 350 kg.

Z powazaniem
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